LEI Nº 990/94

DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA A ASSOCIAÇAo COMUNI
TARIA DO BAIRRO SAo FRANCISCO(ACBSF).

A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus re
presentantes legais e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica declarada de utilidade pública
a Associação Comunitãria do Bairro São Francisco(ACBSF), com sede provi
sório à rua 02, nº 477, bairro são Francisco, neste Município.

Artigo 2º - Revogadas as disposições em
esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

contrário

Ouro Branco, 24 de outubro de 1994.

Prefeito Municipal
FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA

	Page 1
	Titles
	i'kt~:FtlTUiA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
	t!:JJh~{V0V--
	D~'l~ I·> '-I_J!....i.:.. __ /. ? ti